
COMUNE DI CAMPI BISENZIO
Provincia di Firenze

DETERMINAZIONE N. 32 DEL 12/12/2013

Settore: Staff del Sindaco - Comunicazione e Partecipazione
Responsabile del procedimento: ANDORLINI CARLO
Responsabile del provvedimento: FIUMI GIANNA

OGGETTO

Concessione rimborso spese alla Associazione Culturale Wake Up per la collaborazione
nell’organizzazione della iniziativa “Un albero per la comunità”.Impegno di spesa.

Trasmissione al ragioniere del: 24/12/2013
Pubblicazione all'albo pretorio: dal 02/01/2014 al 

DESTINATARI

RAGIONERIA
SEGRETERIA GENERALE
MESSI
SEGRETERIA DEL SINDACO



SERVIZIO AUTONOMO STAFF DEL SINDACO

DETERMINAZIONE  N. ________ del __________________

OGGETTO: Concessione rimborso spese alla Associazione Culturale Wake Up per la
collaborazione nell’organizzazione della iniziativa “Unalbero per la comunità”.
Impegno di spesa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso che con deliberazione della Giunta Comunale n. 262del 3.12.2013,
immediatamente esecutiva, veniva dato parere favorevole alla organizzazione della
iniziativa “Un albero per la comunità” e alla concessione diun rimborso spese da
corrispondere alla Associazione Culturale Wake Up di CampiBisenzio per la
collaborazione nell’organizzazione di tale iniziativa;

Visto che la suddetta deliberazione della Giunta Comunale prevede, che il Responsabile
del Servizio Autonomo Staff del Sindaco provveda agli atti per l’assunzione
dell’impegno di spesa in questione e la relativa liquidazione;

Ritenuto di impegnare, per le motivazioni sopra esposte, lasomma di € 1.600,00 quale
rimborso delle spese che la associazione suddetta dovrà sostenere per l’organizzazione
della citata iniziativa;

Dato atto che la promozione delle attività culturali rientra nei compiti istituzionali
dell’Ente e la spesa che viene sostenuta quale rimborso allaAssociazione Culturale
Wake Up, che collabora all’organizzazione dell’evento, non rientra nella nozione di
sponsorizzazione di cui all’art. 6 comma 9° del D.L. 78/2010convertito in legge
122/2010 costituendo l’importo erogato una modalità di svolgimento di servizio;

Attestata la regolarità amministrativa ai sensi dell’art 147/bis, comma 1, del TUEL;

Dato atto che con deliberazione C.C. n. 131 del 30.9.2013 è stato approvato il
Bilancio di Previsione per l’anno 2013;

DETERMINA

1) di predisporre, per le motivazioni suddette, la concessione del suddetto rimborso
delle spese che la Associazione Culturale Wake Up dovrà sostenere per la
collaborazione all’organizzazione della iniziativa denominata “Un albero per la
comunità”, così come espressamente approvato dalla G.C. con deliberazione n. 262 del
3.12.2013;



2) di impegnare a tal proposito la somma di € 1.600,00, a favore della suddetta
associazione mediante imputazione al Cap. 652 “Spese per attività sportive” del
Bilancio 2013, previa autorizzazione del Dirigente del Settore Servizi alla Persona; 

3) di indicare quale responsabile del presente procedimento, ai sensi e per le finalità
previste dalla Legge 241/90, lo Specialista Amministrativo Gianna Fiumi.

Firma
       Il Responsabile del Servizio
                Staff del Sindaco
              Dr. Carlo Andorlini


